
UCHWAŁA Nr .168.2023
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 10 marca 2023 roku

w sprawie przyjęcia projektu Wystąpienia pokontrolnego z kontroli
przeprowadzonej przez Zespół Kontrolny w Samodzielnym Publicznym
Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu

Na podstawie § 77 ust. l Statutu Powiatu Sierpeckiego przyjętego
Uchwałą Rady Powiatu Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku
(Dz. Urz. Woj. Maź z 2019 r. póz. 499) w związku z § 20 ust. 5
Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie
sposobu i trybu przeprowadzenia kontroli podmiotów leczniczych
(Dz. U. z 2015 r. póz. 133), uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się projekt Wystąpienia pokontrolnego z kontroli
przeprowadzonej przez Zespół Kontrolny w Samodzielnym Publicznym
Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zespołu
Kontrolnego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Andrzej Cześnik - Przewodniczący Zarządu

2. Sławomir Olejniczak - Członek

3. Marek Chyliński - Członek

4. Sławomir Krystek - Członek

5. Dariusz Twardowski - Członek


